
ETAP  I   KOŁOBRZEG - ŚWIDNIN 158 km

  Średnia prędkośc etapu 42,7 km/h

Wyniki I etapu:

M-c Nr start. KOD UCI Nazwisko Imię Drużyna I

1 6 POL19830218 Detko Artur MEXLLER I 3:42:03

2 3 POL19920609* Wojciechowski Piotr MEXLLER II 3:42:03

3 67 POL19891103 Tekliński Adrian SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06

4 16 CZE19930209* Medek Tomas AC SPARTA PRAHA I 3:42:06

5 26 GER19950130* Sussemilch Eric MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06

6 23 GER19920204* Nappa Fabio MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06

7 60 GER19861030 Muller Aleksander Team ISAAC 3:42:06

8 12 CZE19910405 Stohr Jan AC SPARTA PRAHA I 3:42:06

9 22 GER19911021 Hatz Christoper MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06

10 24 GER19910516 Schlichenmaier Tim MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06

11 4 POL19830527 Halejak Wojciech MEXLLER I 3:42:06

12 43 GER19900119 Kruschewski Fabian MATRIX - Racing Team 3:42:06

13 18 CZE19851104 Okrouhlicky Tomas AC SPARTA PRAHA I 3:42:06

14 68 POL19911024 Bartkiewicz Andrzej SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06

15 20 GER19910410 Bruno Fabian MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:16

16 46 GER19681004 Bauer Alexander MATRIX - Racing Team 3:42:23

17 15 CZE19951225* Kubik Martin AC SPARTA PRAHA II 3:42:23

18 57 GER19891101 Vogel Sebastian Team ISAAC 3:42:23

19 30 CZE19910526 Dlask Jindrich Experiment 23 3:42:23

20 44 GER19921209* Lorenz Fiege MATRIX - Racing Team 3:42:23

21 5 POL19900208 Sójka Kornel MEXLLER I 3:42:23

22 13 CZE19910405 Stohr Paweł AC SPARTA PRAHA I 3:42:23

23 37 POL19940824* Grabis Mateusz Weltour Guerciotti 3:42:23

24 34 CZE19940409 Urbasek Jan Experiment 23 3:42:23

25 8 POL19930817* Kostecki Patryk MEXLLER II 3:42:23

26 41 GER19890605 Volmerg Frederik MATRIX - Racing Team 3:42:48

27 47 GER19890808 Junger Jan Niklas MATRIX - Racing Team                 IND 3:42:55

28 42 GER19910909 Volmerg Jonas MATRIX - Racing Team 3:42:06

29 71 CZE19950830 Fiala Petr AC SPARTA PRAHA I 3:42:06

30 14 CZE19880115 Kohlbeck Petr AC SPARTA PRAHA II 3:42:06

31 64 POL19901103 Skarżyński Piotr SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06

32 2 POL19880303 Zieliński Kamil MEXLLER II 3:42:06

33 66 POL19910313 Nowaczek Mateusz SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06

34 72 CZE19900925 Holub Tomas AC SPARTA PRAHA I 3:42:06

35 63 POL19900516 Ziułek Michał SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA  IND 3:43:38

36 32 POL19940811* Szczepanowski Bartosz Experiment 23 3:42:06

37 9 POL19951124* Pawlak Tobiasz MEXLLER II 3:43:46

38 45 GER19900607 Holte Felix MATRIX - Racing Team 3:42:06

39 1 POL19920420 Pilis Bartosz MEXLLER II 3:44:25

40 17 CZE19850514 Nesveda Jiri AC SPARTA PRAHA II 3:44:27

41 73 CZE19830811 Viktorin Vaclav AC SPARTA PRAHA I 3:46:15

42 11 CZE19950325 Ryba Jan AC SPARTA PRAHA II 3:46:15

43 55 GER19870414 Freiersleben Ronny Team ISAAC 3:46:15

44 35 POL19940114* Grabarek Tomasz Weltour Guerciotti 3:46:15

45 61 GER19840503 Podlesak Frank Team ISAAC 3:46:15

46 62 POL19920313 Brauliński Michał SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:46:15

47 59 GER19840321 Schubert Patrick Team ISAAC 3:46:15

48 36 POL19951212* Nawrocki Mariusz Weltour Guerciotti 3:46:15

49 58 GER19921202* Wolf Alessio Team ISAAC                                 IND 3:46:15

50 10 POL19810510 Witecki Mariusz MEXLLER I 3:46:15

51 25 GER19921105* Bothe Erik MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06

52 31 CZE19900926 Tomek Josef Experiment 23 3:46:15

53 7 POL19740227 Rębiewski Jarosław MEXLLER II 3:42:06

54 65 POL19940627* Oleszuk Piotr SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:48:32

55 56 GER19690306 Dorrer Tobias Team ISAAC 3:54:18

56 29 CZE19910206 Drobohlav Jan Experiment 23 4:14:18

57 33 CZE19940906* Valecka Daniel Experiment 23 4:14:18

BAŁTYK -  KARKONOSZE  TOUR

26 - 31.O5.2O14

KOŁOBRZEG - SZKLARSKA PORĘBA 

XX MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI



 Wyniki lotnych premii na  I  etapie

1. premia - Karlino

1. 3 Wojciechowski Piotr  pkt 3 3 s.

2. 67 Tekliński Adrian  pkt 2 2 s.

3. 2 Zieliński Kamil  pkt 1 1 s.

2. premia - Tychowo

1. 2 Zieliński Kamil  pkt 3 3 s.

2. 67 Tekliński Adrian  pkt 2 2 s.

3. 72 Holub Tomas  pkt 1 1 s.

3. premia - Świdwin

1. 10 Witecki Mariusz  pkt 3

2. 18 Okrouhlicky Tomas  pkt 2

3. 73 Viktorin Vaclav  pkt 1

4. premia - Brzeźno

1. 10 Witecki Mariusz  pkt 3 3 s.

2. 25 Bothe Erik  pkt 2 2 s.

3. 66 Nowaczek Mateusz  pkt 1 1 s.

5. premia - Świdwin

1. 10 Witecki Mariusz  pkt 3

2. 6 Detko Artur  pkt 2

3. 25 Bothe Erik  pkt 1

6. premia - Świdwin

1. 10 Witecki Mariusz  pkt 3

2. 16 Medek Tomas  pkt 2

3. 7 Rębiewski Jarosław  pkt 1

7. premia - Świdwin

1. 16 Medek Tomas  pkt 3

2. 26 Sussemilch Eric  pkt 2

3. 7 Rębiewski Jarosław  pkt 1

8. premia - Świdwin

1. 32 Szczepanowski Bartosz  pkt 3

2. 26 Sussemilch Eric  pkt 2

3. 9 Pawlak Tobiasz  pkt 1

1. premia górska - Świdwin

1. 16 Medek Tomas  pkt 6

2. 68 Bartkiewicz Andrzej  pkt 4

3. 18 Okrouhlicky Tomas  pkt 3

4. 24 Schlichenmaier Tim  pkt 2

1. MEXLLER II 11:06:02

2. SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 11:06:09

3. MLP TEAM BERG 11:06:16

4. SPARTA PRAHA I 11:06:17

5. MATRIX 11:06:18

6. MEXLLER I 11:06:22

7. EXPERIMENT 23 11:06:52

8. ISSAC TEAM 11:10:44

9. SPARTA PRAHA II 11:10:44

Klasyfikacja drużynowa na I etapie



Klasyfikacja indywidualna po I etapie

M-c Nr start. KOD UCI Nazwisko Imię Drużyna I Bon   - Po I

1 6 POL19830218 Detko Artur MEXLLER I 3:42:03 00:00:10 03:41:53

2 3 POL19920609* Wojciechowski Piotr MEXLLER II 3:42:03 00:00:09 03:41:54

3 67 POL19891103 Tekliński Adrian SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06 00:00:08 03:41:58

4 2 POL19880303 Zieliński Kamil MEXLLER II 3:42:06 00:00:04 03:42:02

5 25 GER19921105* Bothe Erik MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06 00:00:02 03:42:04

6 66 POL19910313 Nowaczek Mateusz SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06 00:00:01 03:42:05

7 72 CZE19900925 Holub Tomas AC SPARTA PRAHA I 3:42:06 00:00:01 03:42:05

8 16 CZE19930209* Medek Tomas AC SPARTA PRAHA I 3:42:06 03:42:06

9 26 GER19950130* Sussemilch Eric MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06 03:42:06

10 23 GER19920204* Nappa Fabio MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06 03:42:06

11 60 GER19861030 Muller Aleksander Team ISAAC 3:42:06 03:42:06

12 12 CZE19910405 Stohr Jan AC SPARTA PRAHA I 3:42:06 03:42:06

13 22 GER19911021 Hatz Christoper MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06 03:42:06

14 24 GER19910516 Schlichenmaier Tim MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:06 03:42:06

15 4 POL19830527 Halejak Wojciech MEXLLER I 3:42:06 03:42:06

16 43 GER19900119 Kruschewski Fabian MATRIX - Racing Team 3:42:06 03:42:06

17 18 CZE19851104 Okrouhlicky Tomas AC SPARTA PRAHA I 3:42:06 03:42:06

18 68 POL19911024 Bartkiewicz Andrzej SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06 03:42:06

19 42 GER19910909 Volmerg Jonas MATRIX - Racing Team 3:42:06 03:42:06

20 71 CZE19950830 Fiala Petr AC SPARTA PRAHA I 3:42:06 03:42:06

21 14 CZE19880115 Kohlbeck Petr AC SPARTA PRAHA II 3:42:06 03:42:06

22 64 POL19901103 Skarżyński Piotr SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:42:06 03:42:06

23 32 POL19940811* Szczepanowski Bartosz Experiment 23 3:42:06 03:42:06

24 45 GER19900607 Holte Felix MATRIX - Racing Team 3:42:06 03:42:06

25 7 POL19740227 Rębiewski Jarosław MEXLLER II 3:42:06 03:42:06

26 20 GER19910410 Bruno Fabian MLP TEAM - BERGSTRASSE 3:42:16 03:42:16

27 46 GER19681004 Bauer Alexander MATRIX - Racing Team 3:42:23 03:42:23

28 15 CZE19951225* Kubik Martin AC SPARTA PRAHA II 3:42:23 03:42:23

29 57 GER19891101 Vogel Sebastian Team ISAAC 3:42:23 03:42:23

30 30 CZE19910526 Dlask Jindrich Experiment 23 3:42:23 03:42:23

31 44 GER19921209* Lorenz Fiege MATRIX - Racing Team 3:42:23 03:42:23

32 5 POL19900208 Sójka Kornel MEXLLER I 3:42:23 03:42:23

33 13 CZE19910405 Stohr Paweł AC SPARTA PRAHA I 3:42:23 03:42:23

34 37 POL19940824* Grabis Mateusz Weltour Guerciotti 3:42:23 03:42:23

35 34 CZE19940409 Urbasek Jan Experiment 23 3:42:23 03:42:23

36 8 POL19930817* Kostecki Patryk MEXLLER II 3:42:23 03:42:23

37 41 GER19890605 Volmerg Frederik MATRIX - Racing Team 3:42:48 03:42:48

38 47 GER19890808 Junger Jan Niklas MATRIX - Racing Team                 IND 3:42:55 03:42:55

39 63 POL19900516 Ziułek Michał SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA  IND 3:43:38 03:43:38

40 9 POL19951124* Pawlak Tobiasz MEXLLER II 3:43:46 03:43:46

41 1 POL19920420 Pilis Bartosz MEXLLER II 3:44:25 03:44:25

42 17 CZE19850514 Nesveda Jiri AC SPARTA PRAHA II 3:44:27 03:44:27

43 10 POL19810510 Witecki Mariusz MEXLLER I 3:46:15 00:00:03 03:46:12

44 73 CZE19830811 Viktorin Vaclav AC SPARTA PRAHA I 3:46:15 03:46:15

45 11 CZE19950325 Ryba Jan AC SPARTA PRAHA II 3:46:15 03:46:15

46 55 GER19870414 Freiersleben Ronny Team ISAAC 3:46:15 03:46:15

47 35 POL19940114* Grabarek Tomasz Weltour Guerciotti 3:46:15 03:46:15

48 61 GER19840503 Podlesak Frank Team ISAAC 3:46:15 03:46:15

49 62 POL19920313 Brauliński Michał SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:46:15 03:46:15

50 59 GER19840321 Schubert Patrick Team ISAAC 3:46:15 03:46:15

51 36 POL19951212* Nawrocki Mariusz Weltour Guerciotti 3:46:15 03:46:15

52 58 GER19921202* Wolf Alessio Team ISAAC                                 IND 3:46:15 03:46:15

53 31 CZE19900926 Tomek Josef Experiment 23 3:46:15 03:46:15

54 65 POL19940627* Oleszuk Piotr SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA 3:48:32 03:48:32

55 56 GER19690306 Dorrer Tobias Team ISAAC 3:54:18 03:54:18

56 29 CZE19910206 Drobohlav Jan Experiment 23 4:14:18 04:14:18

57 33 CZE19940906* Valecka Daniel Experiment 23 4:14:18 04:14:18

Uwagi komisji sędziowskiej:

Na etapie trzecim premie lotne z bonifikatami czasowymi:

31,6  Kamień Pomorski

65,2  Gryfice

116,7  Nowogard

Komisja sędziowska przypomina, że zgodnie z paragraf 3 art.12.1.O4O punkt 14 bis, jazda po chodnikach,

poboczach, ścieżkach rowerowych kara dyskwalifikacją. 



Kolejnośc startu na II etap 

Jazda indywidualna na czas dystans 22,7 km

00:00 33 Valecka Daniel Experiment 23

00:01 29 Drobohlav Jan Experiment 23

00:02 56 Dorrer Tobias Team ISAAC

00:03 65 Oleszuk Piotr SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

00:04 31 Tomek Josef Experiment 23

00:05 58 Wolf Alessio Team ISAAC                                 IND

00:06 36 Nawrocki Mariusz Weltour Guerciotti

00:07 59 Schubert Patrick Team ISAAC

00:08 62 Brauliński Michał SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

00:09 24 Schlichenmaier Tim MLP TEAM - BERGSTRASSE

00:10 35 Grabarek Tomasz Weltour Guerciotti

00:11 55 Freiersleben Ronny Team ISAAC

00:12 11 Ryba Jan AC SPARTA PRAHA II

00:13 73 Viktorin Vaclav AC SPARTA PRAHA I

00:14 10 Witecki Mariusz MEXLLER I

00:15 17 Nesveda Jiri AC SPARTA PRAHA II

00:16 1 Pilis Bartosz MEXLLER II

00:17 9 Pawlak Tobiasz MEXLLER II

00:18 63 Ziułek Michał SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA  IND

00:19 47 Junger Jan Niklas MATRIX - Racing Team                 IND

00:20 41 Volmerg Frederik MATRIX - Racing Team

00:21 8 Kostecki Patryk MEXLLER II

00:22 34 Urbasek Jan Experiment 23

00:23 37 Grabis Mateusz Weltour Guerciotti

00:24 13 Stohr Paweł AC SPARTA PRAHA I

00:25 5 Sójka Kornel MEXLLER I

00:26 44 Lorenz Fiege MATRIX - Racing Team

00:27 30 Dlask Jindrich Experiment 23

00:28 57 Vogel Sebastian Team ISAAC

00:29 15 Kubik Martin AC SPARTA PRAHA II

00:30 46 Bauer Alexander MATRIX - Racing Team

00:31 20 Bruno Fabian MLP TEAM - BERGSTRASSE

00:32 7 Rębiewski Jarosław MEXLLER II

00:33 45 Holte Felix MATRIX - Racing Team

00:34 32 Szczepanowski Bartosz Experiment 23

00:35 64 Skarżyński Piotr SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

00:36 14 Kohlbeck Petr AC SPARTA PRAHA II

00:37 71 Fiala Petr AC SPARTA PRAHA I

00:38 42 Volmerg Jonas MATRIX - Racing Team

00:39 68 Bartkiewicz Andrzej SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

00:40 18 Okrouhlicky Tomas AC SPARTA PRAHA I

00:41 43 Kruschewski Fabian MATRIX - Racing Team

00:42 4 Halejak Wojciech MEXLLER I

00:43 61 Podlesak Frank Team ISAAC

00:44 22 Hatz Christoper MLP TEAM - BERGSTRASSE

00:45 12 Stohr Jan AC SPARTA PRAHA I

00:46 23 Nappa Fabio MLP TEAM - BERGSTRASSE

00:47 60 Muller Aleksander Team ISAAC

00:48 26 Sussemilch Eric MLP TEAM - BERGSTRASSE

00:49 16 Medek Tomas AC SPARTA PRAHA I

00:50 66 Nowaczek Mateusz SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

00:51 72 Holub Tomas AC SPARTA PRAHA I

00:52 2 Zieliński Kamil MEXLLER II

00:53 25 Bothe Erik MLP TEAM - BERGSTRASSE

00:54 3 Wojciechowski Piotr MEXLLER II

00:55 67 Tekliński Adrian SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

00:56 6 Detko Artur MEXLLER I
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